

اردوگاه های دانش آموزی خراسان رضوی

نام اردوگاه	آدرس	توضیحات
اردوگاه احد قوچان	شهر قوچان، جاده سد تبارک آباد، روستای بادخور	اردوگاه احد ، واقع در جاده سد تبارک آباد - روستای بادخور، به فاصله ۱۷ کیلومتری از قوچان ، اردوگاهی منطقه ای ، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۲۵۰ نفر می باشد اردوگاهی ۱۵ هکتاری که در فصول بهار- تابستان - پاییز، می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد امکانات اولیه است.
اردوگاه الغدیر باخزر	شهر باخزر، روستای ارزنه، بالای شهر خلیل آباد	اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۲۵۰ نفر می باشد، اردوگاهی ۱۰ هکتاری که در فصول بهار و تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.
اردوگاه الله وردیخان مشهد ناحیه ۴	شهر مشهد، جاده فردوسی، روستای گوارشک	اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۲۵۰ نفر میباشد. اردوگاهی ۲۵ هکتاری که در فصول بهار-تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.
اردوگاه امام حسین(ع) کلات	شهر کلات، روستای حمام قلعه	اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۰۰ نفر می باشد اردوگاهی ۶ هکتاری که در فصول بهار-تابستان-پاییز می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.
اردوگاه امام خمینی (ره) احمدآباد خراسان	شهر احمد آباد، کیلومتر ۷۵ جاده تربت حیدریه، رباط سفید	اردوگاهی منطقه ای با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۰۰ نفر می باشد. اردوگاهی ۲ هکتاری که در فصول بهار-تابستان-پاییز، می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه، در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.
اردوگاه امام سجاد (ع) بشرویه (فردوس)	شهر بشرویه (فردوس)، روستای رقه	اردوگاهی منطقه ای با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۰۰ نفر است. این اردوگاه ۸ هکتاری می تواند در فصول بهار و تابستان

در حد پذیرش اردوهای یک روزه ، سرویس دهی نماید.		
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۰۰ نفر می باشد. اردوگاهی ۲۵ هکتاری که در فصول بهار - تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.	شهر تربت حیدریه، کیلومتر ۵ جاده رشتخوار، خواف	اردوگاه آیت الله خامنه ای رشتخوار (تربت حیدریه)
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۵۰ نفر می باشد. اردوگاهی ۲۳ هکتاری که در فصول بهار - تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.	شهر مشهد، طرقله، رودخانه بار	اردوگاه آیت الله خامنه ای مشهد ناحیه ۵
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۷۰۰ نفر و شبانه روزی ۷۰۰ نفر می باشد اردوگاهی ۱۸ هکتاری که در تمام فصول سال می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.	شهر مشهد، سیدی، بلوار صبا	اردوگاه ثامن الحجج (ع) مشهد
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۲۵۰ نفر و شبانه روزی ۱۰۰ نفر می باشد. اردوگاهی ۱۵ هکتاری که در فصول بهار - تابستان - پاییز می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه همان امکانات اولیه است.	شهر تربت حیدریه، روستای مهنه	اردوگاه حضرت قائم (عج) تربت حیدریه (مه ولایت)
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۰۰ نفر می باشد اردوگاهی ۴ هکتاری که در فصول بهار - تابستان، می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.	شهر بردسکن، جاده سبزوار، روستای کبودان	اردوگاه شهید بهاری کبودان بردسکن
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۵۰۰ نفر و شبانه روزی ۱۵۰۰ نفر می باشد. اردوگاهی ۵۰ هکتاری که در تمام فصول سال می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.	شهر مشهد، جاده قوچان، روستای گلنگان	اردوگاه شهید بهشتی گلنگان
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۳۰۰ نفر می باشد، اردوگاهی ۴۰۰ هکتاری که در فصول بهار، تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی	شهر خلیل آباد، بالای شهر خلیل آباد	اردوگاه شهید جعفریان خلیل آباد

باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.		
اردوگاهی منطقه ای با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۳۰۰ نفر است. این اردوگاه ۱۰ هکتاری می تواند در فصول بهار و تابستان پذیرای اردوهای دانش آموزی در حد پذیرش اردوهای یک روزه باشد.	شهر قائنات، روستای خضری قاین	اردوگاه شهید کاوه قائنات
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۵۰۰ نفر و شبانه روزی ۲۵۰ نفر می باشد اردوگاهی ۱۰ هکتاری که در فصول بهار، تابستان، پاییز می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد امکانات اولیه است.	شهر سبزوار، بعد از پلیس راه، راه کشتارگاه	اردوگاه شهید مطهری سبزوار
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۵۰۰ نفر و شبانه روزی ۵۰۰ نفر می باشد، اردوگاهی ۱۱ هکتاری که در فصول بهار، تابستان و پاییز می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.	شهر گناباد، شهر کاخک، انتهای خیابان آبشار	اردوگاه شهید مهاجرانی گناباد
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۵۰۰ نفر و شبانه روزی ۵۰۰ نفر می باشد اردوگاهی ۱۱ هکتاری که در فصول بهار - تابستان - پاییز، می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.	شهر گناباد، شهر کاخک، انتهای خ آبشار	اردوگاه شهید مهاجرانی گناباد
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۷۰۰ نفر و شبانه روزی ۷۰۰ نفر می باشد، اردوگاهی ۸ هکتاری که در تمام فصول سال می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.	شهر مشهد، جاده نیشابور، جاده سد طرق	اردوگاه شهید هاشمی نژاد مشهد
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۵۰ نفر می باشد اردوگاهی ۴ هکتاری که در فصول بهار و تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.	شهر مشهد، طرqbه، جنب شهرداری	اردوگاه شهید هاشمی نژاد مشهد ناحیه ۱
اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۶۰۰ نفر و شبانه روزی ۶۰۰ نفر می باشد اردوگاهی ۹ هکتاری که در	شهر تربت حیدریه، کیلومتر ۲۰ جاده تربت به رشتخوار	اردوگاه شهید یعقوبی تربت حیدریه

<p>تمام فصول سال ، می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.</p>		
<p>اردوگاهی منطقه ای، با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۱۵۰ نفر میباشد اردوگاهی ۶ هکتاری که در فصول بهار - تابستان می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.</p>	<p>شهر مشهد، طرqbه، بعد از شهرک پردیس</p>	<p>اردوگاه ولیعصر (عج) مشهد ناحیه ۶</p>
<p>مجتمع فرهنگی، اردویی کشوری شهید رجایی نیشابور وابسته به وزارت آموزش و پرورش در سال ۱۳۴۲ در زمینی به مساحت ۱۱۵۱ هکتار ساخته شد. این اردوگاه در ۱۲ کیلومتری شهر نیشابور و در دامنه رشته کوه های بینالود بنا گردیده که از محیطی طبیعی همچون تپه ماهور ، دشت ، کوه ورودخانه برخوردار است.</p>	<p>۱۲ کیلومتری شمال شهرستان نیشابور</p>	<p>مجتمع فرهنگی اردویی شهید رجایی باغرود</p>